中共江苏建筑职业技术学院委员会文件
苏建院委发〔2020〕4 号

关于杨海波等同志职务任免的通知

各党总支、直属党支部：

根据干部选拔任用相关文件规定，经学校党委研究决定，任

命：

冯泠峰同志为党委教师工作部副部长（兼）（正科级，试用

期一年）；

苗磊刚同志为党委教师工作部副部长（兼）（正科级，试用

期一年）；

杨海波同志为建筑智能学院党总支副书记（正科级，试用期

一年）；

宗义江同志为交通工程学院党总支副书记（正科级，试用期

一年）；

王凤清同志为智能制造学院党总支副书记（正科级，试用期

一年）。

免去：

陶祥令同志党委教师工作部副部长职务；

杨海波同志建筑智能学院学生科科长、分团委书记职务；

★

王凤清同志党委办公室、院长办公室文秘科科长职务。

特此通知。

中共江苏建筑职业技术学院委员会

2020 年 1 月 8 日